
205331-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 205331-2024 - Wyniki

Grecja – Sprzęt do kontroli ruchu drogowego – Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης Πόλης στον Δήμο 
Λαρισαίων
OJ S 69/2024 08/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
E-mail: ediagonismi@larissa.gov.gr
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης Πόλης στον Δήμο Λαρισαίων
Opis: ΤΜΗΜΑ 1: - Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης:Ελεγχόμενη παρόδια και διασύνδεση 
με χώρους στάθμευσης ΤΜΗΜΑ 2: -Έξυπνη εποπτεία και διαχείριση κυκλοφορίας -
Υποστήριξη ατόμων σε ανάγκη με απομακρυσμένη παρακολούθηση και ολοκληρωμένο 
σύστημα συμβουλευτικής από απόσταση - Έξυπνος Αστικός Εξοπλισμός: Έξυπνες Διαβάσεις 
και Έξυπνα Παγκάκια - Διασφάλιση προσβασιμότητας και διέλευσης ατόμων με κινητικά 
προβλήματα από τις διαβάσεις -Παρακολούθηση περιβαλλοντικών παραμέτρων και διαχείριση 
αστικού πρασίνου -Ολοκληρωμένο Σύστημα τηλεματικής διαχείρισης εξοπλισμού 
Καθαριότητας με βελτιστοποίηση παρεχόμενων υπηρεσιών και πληροφόρησης - Data Hub 
αξιοποίησης της ΙοΤ υποδομής επί δικτύου LoRaWAN - Ολοκληρωμένο Σύστημα 
Εκπαίδευσης, δια βίου Μάθησης και Επιμόρφωσης (πλατφόρμα εκπαίδευσης από απόσταση 
και κιτ ρομποτικής) -Έξυπνη πλατφόρμα υποδοχής,διαχείρισης και διεκπεραίωσης αιτημάτων 
πολιτών και επιχειρήσεων, από άκρο σε άκρο -Ολοκληρωμένη, διαλειτουργική και ασφαλής 
λειτουργία της Δημοτικής Ψηφιακής κτλ
Identyfikator procedury: 3f730d56-5274-4ddc-a398-e26aeb6b0734
Wewnętrzny identyfikator: Συστημικός αριθμός ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ 1: 196311 & Συστημικός 
αριθμός ΕΣΗΔΗΣ ΤΜΗΜΑ 2: 198489
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34923000 Sprzęt do kontroli ruchu drogowego

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 752 419,35 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/205331-2024
mailto:ediagonismi@larissa.gov.gr


205331-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ΤΜΗΜΑ 1: Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και διασύνδεση 
με χώρους στάθμευσης
Opis: ΤΜΗΜΑ 1: - Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και διασύνδεση 
με χώρους στάθμευσης.
Wewnętrzny identyfikator: TMHMA 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34923000 Sprzęt do kontroli ruchu drogowego

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32441300 System telemetryczny 34923000 
, , Sprzęt do kontroli ruchu drogowego 34928400 Osprzęt miejski 51100000 

, Usługi instalowania urządzeń elektrycznych i mechanicznych 72211000 
, Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika 72212000 

, Usługi programowania oprogramowania aplikacyjnego 34926000 
Sprzęt do kontroli parkingów samochodowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Kraj: Grecja

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Η διάρκεια του Τμήματος 1 ορίζεται σε δεκαοκτώ (18) μήνες. Ο 
συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να παρατείνεται, πριν από τη λήξη του 
αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης, υπό τις σωρευτικές προϋποθέσεις που ορίζονται στα 
έγγραφα της σύμβασης και σύμφωνα με την παράγραφο 6.1 "Χρόνος παράδοσης υλικών" της 
Διακήρυξης

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 500 432,00 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο έργο «ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ – 
Υποέργο 1 – Ελληνικές έξυπνες πόλεις: Επενδύσεις σε υποδομές και συστήματα SSC για ένα 
βιώσιμο & πράσινο αστικό μέλλον (Δράσεις δημιουργίας Έξυπνης πόλης στον Δήμο 
Λαρισαίων)» (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5168869) η οποία έχει ενταχθεί στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 165077 ΕΞ 2022.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: ΤΜΗΜΑ 1: Ολοκληρωμένο σύστημα στάθμευσης: Ελεγχόμενη παρόδια και διασύνδεση 
με χώρους στάθμευσης
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100



205331-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Informacje o terminach odwołania: Όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης και σύμφωνα 
με την παράγραφο 3.4 "Προδικαστικές Προσφυγές - Προσωρινή και οριστική Δικαστική 
Προστασία"
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ - ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 492 929,84 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GLOBISMART A.E.-LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 366765
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: GLOBISMART A.E. –LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Tytuł: ΕΛΕΓΧΟΜΕΝΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ
Data wyboru zwycięzcy: 15/12/2023
Data zawarcia umowy: 26/03/2024

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Numer rejestracyjny: 1007.E82201.0001
Adres pocztowy: Ίωνος Δραγούμη 1
Miejscowość: ΛΑΡΙΣΑ
Kod pocztowy: 41222
Podpodział krajowy (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Kraj: Grecja
Punkt kontaktowy: ΜΑΡΓΑΡΙΤΉ ΓΚΙΝΉ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
E-mail: ediagonismi@larissa.gov.gr
Telefon: +30 2413500358
Faks: +30 2410250372
Adres strony internetowej: www.larissa.gov.gr
Inne punkty kontaktowe: 

mailto:ediagonismi@larissa.gov.gr
http://www.larissa.gov.gr


205331-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Miejscowość: ΛΑΡΙΣΑ
Kod pocztowy: 41222
Podpodział krajowy (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Kraj: Grecja
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Ενιαία Αρχή Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)
Numer rejestracyjny: 1000.E00961.0001
Adres pocztowy: Λεωφ. Θηβών 196-198, Αγ. Ιωάννης Ρέντης, 18233, Κτίριο Κεράνης
Miejscowość: Αγ. Ιωάννης Ρέντης
Kod pocztowy: 18233
Podpodział krajowy (NUTS): Λάρισα (Larisa) (EL612)
Kraj: Grecja
E-mail: aepp@aepp-procurement.gr
Telefon: +30 2132141227
Faks: +30 2132141229
Adres strony internetowej: www.aepp-procurement.gr
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: GLOBISMART A.E.-LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε.
Numer rejestracyjny: 801491552
Miejscowość: ΑΘΗΝΑ
Kod pocztowy: 17236
Podpodział krajowy (NUTS): Ανατολική Αττική (Anatoliki Attiki) (EL305)
Kraj: Grecja
E-mail: info@globismart.gr
Telefon: 2109411933
Faks: 2109411933
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e870bd38-df56-4586-a65d-8709be2bd3ac  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 05/04/2024 10:31:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: grecki
Numer publikacji ogłoszenia: 205331-2024

mailto:aepp@aepp-procurement.gr
http://www.aepp-procurement.gr
mailto:info@globismart.gr


205331-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 69/2024
Data publikacji: 08/04/2024


